



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Flodin Holding ApS

Horsørødvej 11, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 66 16 88

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Jens-Bjørn Flodin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Flodin Holding ApS Horsørødvej 11, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 66 16 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens-Bjørn Flodin, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Propellant ApS, København JBF Properties ApS, København
Associeret virksomhed	Make Space IVS, Kastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at være holdingselskab samt at foretage anden formuepleje.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabets datterselskab i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.084 mod -88.890 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330.804 mod 506.714 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-30.084	-88.890
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.767	312.691
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-8.464	14.631
Andre finansielle indtægter	574.902	332.227
1 Øvrige finansielle omkostninger	-227.953	-4.493
Resultat før skat	408.168	566.166
Skat af årets resultat	-77.364	-59.452
Årets resultat	330.804	506.714
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.303	327.322
Udbytte for regnskabsåret	55.300	500.000
Overføres til overført resultat	184.201	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.608
Disponeret i alt	330.804	506.714



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	776.799	744.132
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	6.217	14.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>783.016</u>	<u>758.813</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>783.016</u>	<u>758.813</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	412.872	422.505
Andre tilgodehavender	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>422.872</u>	<u>422.505</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.019.351	2.817.854
Værdipapirer i alt	<u>1.019.351</u>	<u>2.817.854</u>
Likvide beholdninger	2.952.802	1.221.683
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.395.025</u>	<u>4.462.042</u>
Aktiver i alt	<u>5.178.041</u>	<u>5.220.855</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	679.216	695.013
6 Overført resultat	4.073.262	3.781.961
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	500.000
Egenkapital i alt	4.932.778	5.101.974
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	63.778
Selskabsskat	194.533	45.677
Anden gæld	50.730	9.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.263	118.881
Gældsforpligtelser i alt	245.263	118.881
Passiver i alt	5.178.041	5.220.855
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	227.953	4.493
	<u>227.953</u>	<u>4.493</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	63.750	63.750
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>103.750</u>	<u>63.750</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	680.382	469.691
Årets resultat	99.767	312.691
Udbytte	-107.100	-102.000
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>673.049</u>	<u>680.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>776.799</u>	<u>744.132</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Flodin Holding ApS
Propellant ApS, København	51 %	1.444.703	195.623	736.799
JBF Properties ApS, København	100 %	40.000	0	40.000
		<u>1.484.703</u>	<u>195.623</u>	<u>776.799</u>



Noter

	30/6 2020	30/6 2019		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2019	50	50		
Kostpris 30. juni 2020	50	50		
Opskrivninger 1. juli 2019	14.631	0		
Årets resultat	-8.464	14.631		
Opskrivninger 30. juni 2020	6.167	14.631		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	6.217	14.681		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Flodin Holding ApS
Make Space IVS, Kastrup	50 %	12.434	-16.928	6.217
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019			695.013	469.691
Resultatandel			91.303	327.322
Udloddet udbytte			-107.100	-102.000
			679.216	695.013
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2019			3.889.061	4.102.569
Årets overførte overskud eller underskud			184.201	-320.608
			4.073.262	3.781.961



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>500.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>500.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 23 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


